**Octa. assumptionis bte marie.**

huius diei non nisi accessis lapidibus intus et foris recte colitur. Sed emendum est oleum dicitur vacat ne cum spiritus venerit (quod ab sit) vacue inuentamur. **sc. viii.**

**P**ropterea que sursum sunt sapite ubi beata puenit. **Agor:** et non que super terram: quia vestra conversatio si estis quod vultis in celis fore debet. Illuc erigite mentem: illuc abscondite vitam vestram: donec furor preseat domini: quo beata dei genitrix hodie puenit. Ibi namque habetis spiritum: ibi ponitificat ibi omnia quecumque quesistis. Illuc dirigite mentem: ut cum christus filius virginis apparuerit in fine seculi: cum ipso et vos appareatis in gloria amen. **Lc. sc. ix. Lec. sc. i.**

**E**uange. fm lucam. **Ca. x.**  
**A** il. r. Intrauit iesus in quoddam castellum: et mulier que dicitur martha nomine excepit illum in domum suam. Et res. **Ex**

**ometa. vene. be. p. b. r. de e. l.**  
**H**ec lectio superiorum pulcherrima ratione connectitur: quia videlicet illa dilectio ne dei et primi verbis et parabolis: hec autem ipis reb: et veritate designat. Due quippe iste domino dilecte sorores: duas vitas spirituales quibus in presenti secula exercetur ec

clesia demonstrant: et martha quidem actuali qua primo in charitate sociamur: maria vero contemplatiua: qua in amore dei suspiramus. **Act** tua enim vita est panem esurienti tribuere verbo sapientie nescientem docere: errantem corrigere: ad humilitatis viam superbientem proximum reuocare: et infirmantis curam gerere: que singulis quibusque expediant dispensare: et commissis nobis qualiter subsistere valeant puidere. **sc. x.**

**Q**uoniam contemplatiua homo vita est charitatem quod dei et primi tota mente retinere: sed ab exteriori actione quiescere: soli desiderio pro ditoris inherere: ut nihil iam agere libeat: sed calcatis curis omnibus ad videndam faciem creatoris sui animus inardescat: ita ut iam nouerit carnis corruptibilitatem pondus: cuius merore portare: totisque desiderijs appetere illis hymnidicis angelorum chorus iter esse admiscere lestibus civibus: de eterna in conspectu dei incorruptione gau

**U**e etiam se. **dero. xi.**  
**Q**uod secundo pedes domini au dicebat: **sbu illi:** martha autem satagebat circa frequens ministerium. **hæcytrigvite? gru**

ere nemo q̄ dubitet. Et cōtē  
plattue quideñ in formis per  
fectio est exuta mente a cun  
ctis h̄re terrenis: eāq̄ quan  
tū humana ibcillitas sinit  
vntre cuz x̄po. ¶ Actiue v̄o  
q̄ frēq̄ns ministeriū sit gētū  
um magi edocet: q̄ creberri  
mis epularū dicti suos pro  
x̄poterra marior̄ labores ac  
sua pericula p̄memorat. In  
quib⁹ etiā visiones ac reue  
lationes dñi cōmendās: nō  
minus se in speculatiua vir  
tute q̄d per paucis est imita  
bile cōsummatū esse signifi  
cat. Unde dicit. Siue enim  
mente excedimus deo? siue  
sobriissimus vobis. **Le. xij.**

**Q**uæ stetit et ait. Dñe  
nō est tibi cure q̄ so  
ror mea reliq̄t me solā m̄nti  
strare? Sic ḡ illi: vt me adiu  
uet. Ex illoz persona loquit  
tur q̄ adhuc diuine cōtēpla  
tionis ignari/ solū q̄d didice  
re fraterne dilectionis op⁹  
deo placitū dicūt: ideoq̄ cū  
ctos q̄ x̄po deuoti esse velint  
huic mancipādos autumāt.  
Et bene martha stetit/ ma  
ria sec⁹ pedes dñi sedisse de  
scribit: quia vita actiua la  
borioso desudat in certami  
ne: cōtēplatiua vero pacati  
tis vicioz tumultibus opta

ta iā in x̄po mētis q̄ete per  
fruit. Et r̄ndens illi dñs de  
xit. ¶ Martha martha: sollici  
ta es/ et turbaris erga pluri  
ma. Porro vnū est necessari  
um. Et br̄us dauid solū hoc  
necessariū hōi esse diffiniēs  
deo iugit adherē desiderat  
dicēs. ¶ Mihi autē adherere  
deo bonū est: ponere in dño  
deos p̄p̄ meā. Et alibi. Ana  
petiſa dño hanc requirā: vt  
inhabitē in domo dñi oibus  
diebus vite mee: vt videam  
voluntatē dñi/ et visitē tem  
plū sanctū ei⁹. Ana ergo et  
sola est theoria id est cōtem  
platio dei: cui merito oīa iu  
stificationū merita vniuersa  
virtutū studia postponūtur.

**Lu. Euāg. et orō vt i dies a  
cto. In. ij. ves. ad mgt ā. Ma  
mea liq̄facta. ¶ Bartholo  
mei apoli. xij. lec. Diatio**

**O**h̄ps sēp̄terne de⁹ q̄  
hui⁹ diei venerādā sa  
ctamq̄ letitiā in b̄ti apl̄i tui  
bartholomei festiuitate tr̄l  
buisit: da eccl̄ie tue q̄s et a  
mare q̄d credidit/ et p̄dicare  
q̄d docuit. Et fa: p̄ do. **Lec.  
Lū cūcta sacra elo. fo. ij. In  
ij. noc. Lec. ix. Lectio facti  
euāgelii scdm lucā. cap. xliij**

**I**n il. tpe: Facta ē cōtē  
tio inf̄ discipulos iesu

In octa. assumptionis

qs eorum videret esse maior.  
**Ex. Ex. co. ve. de. p. r. e. l.**  
Sicut bonis moris eē solet  
in scripturis exēpla sp p̄m  
fcedentū qb̄ ad meliora p̄  
ficiant: et q̄bus agnitis de  
suis actib̄ hūilient̄ inq̄rere?  
sic ecōtrario reprobi si quid  
forsā i electis rep̄hēibile re  
periūt: quasi suas ex eo neq̄  
tias obtecurt: aut pro iusto  
defēsur̄: libentissime solent  
amplecti. ¶ Ideoq̄ multo  
ardent̄ legūt: q̄ facta ē cō  
tentio int̄ discipulos xp̄i qs  
eorum videret esse maior: q̄  
q̄ multitudinis credentium  
erat corvni et aia vna. Tu.

**M**ulto retinet te: l. r.  
naci? q̄ facta est dis  
fentio int̄ barnabā et paulū  
ita vt discederēt ab iuicē: q̄  
q̄ idē paul⁹ ait: cū enī sit int̄  
vos zel⁹ et cōtētio: nōne carna  
les estis nōne hoies estis: q̄  
si nobis ifirmitas sc̄toꝝ imi  
tanda proponat̄ et non illd̄  
poti⁹: q̄: qualuerit de ifirmi  
tate: fortes facti sunt i bello  
hoc maxime in loco: vbi et ip̄  
sa cōtētionis eorū causa no  
bis est icognita. ¶ Neq̄ enī  
incredibile est q̄ iuxta hoc  
quod alibi precipitur: cōtē  
dite itrare per angustā por  
tam: honore se inuicem pre

ueniendo certarint. **Rec. r.**  
Eriū qualibet ex cau  
sa contenderint: nos  
potius non carnales adhuc  
discipuli quid gesserint: sed  
spiritalis magister quid ius  
serit videam⁹. Dixit aut̄ eis  
Reges gētū dñantur eorū:  
et qui potestatē habent sup̄  
eos benefici vocant̄. Vos au  
tē non sic. Sed qui maior est  
in vobis fiat sicut iunior: et  
q̄ precessor ē sicut ministrator  
Certantib̄ de potatu disci  
pulis: p̄ magister eos non  
in te cōtentionis arguit: sed  
formā quā sequantur humi  
litate modesta ratione de  
scribit. Tu autē. **Lectio. xii.**

**I**n qua tū forma obti  
nēda maiores et p̄ces  
fores id est ecclie doctores  
nō minima discretiōe op⁹ ha  
bent ne videlicet regū gētū  
istar dñari subiectis seq̄ ab  
eis gaudeāt sup̄uacuis lau  
dibus attolli: sed ad exēplū  
regis eterni q̄si iuniores eis  
quib̄ regendis presunt effi  
ciantur ac misri: q̄ nimirū  
neccesse est: vt sic bñ agētib̄  
per hūilitatē sint socij q̄ ten⁹  
cōtra delinquentiū vitia per  
zelū iustitie sint erecti: vt et  
bonis i nullo se p̄ferāt: et cū  
p̄uorū culpa exigit: p̄tātē

**Decollatio iohannis bap. xlii. Aug.**

ptin' supioritatis agnoscat.

**Tu. Scdm lucā. Cap. vbi sa.**

**I**n illo tpe: facta est cō-  
tētio inter discipulos  
iesu: q̄s eorū videret esse ma-  
ior. Dixit autē eis. Reges gē-  
tium dñant eorū: et q̄ ptatē  
habēt sup eos bñfict vocant  
eos autē nō sic. Sed q̄ ma-  
ior est in vobis fiet sicut iu-  
nior: et q̄ p̄cellor est sicut mi-  
nistrator. Nā q̄s maior est:  
Qui recūbit an q̄ ministrat?  
Nōne q̄ recūbit: Ego autē i  
medio v̄m sum: sicut q̄ minist-  
rat. Vos autē estis q̄ p̄man-  
sistis mecū in tēptationibus  
meis. Et ego dispono vobis  
sicut disposuit mihi p̄ me:  
regnuzi vt edatis et bibatis  
sup mēsa meā i regno meorū  
sedeat sup thronos: iudicā-  
tes duodeci trib' isrl'. Amē

**Oratio v̄s. l. i. ves. Reliqua  
in cōi apostolorū. Augu-  
stini epi. xii. lectiones. Oro.**

**H**desto supplicatiōib'  
An̄tis ops de' r̄ q̄b' si-  
ducia sperāde pietatis idul-  
ges/ infcedēte brō augusti-  
no p̄fessore tuo atq; p̄tifice  
p̄suetē mie tribue benignus  
effectū. Et fa: p̄ d. **Ec. Dñi  
dēs dñs. f. xxxi. Eus' Vigi-  
lare: q̄ nesci. f. xlii. Eodē  
die hermetis mar. Lō. Dy**

**D**e q̄ bñm hermē mar-  
tyrē tuū v̄tute p̄stan-  
tie i passiōe robozasti/ ex ei'  
nob' imitatioē tribue p̄ amo-  
re tuo p̄spera mūdi despice  
re/ et nulla ei' aduersa foam'  
dare. p̄ x̄p̄s. **In decol. io.  
bap. Ad ves. ep. Ecclesia. xlii.**